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Številka:  900-14/2022 

Datum:  23. 3. 2026 

 

SKRAJŠAN ZAPIS 

24. redne seje Odbora za gospodarstvo in gospodarske javne službe, 

ki je bila v četrtek, 19. 3. 2026, ob 17.30 

v sejni sobi Občine Jesenice, Cesta železarjev 6, Jesenice 

 

PRISOTNI ČLANI ODBORA:  
Brane (Branislav) ZAJOVIĆ, dr. Ahmed PAŠIĆ, Marko ZUPANČIČ in Vesna IVELJA 
 
OPRAVIČENO ODSOTNI ČLANI: Igor ARH, Armin SILIĆ in Aljoša ULČAR 
 
OSTALI PRISOTNI:  
mag. Vera DJURIĆ DROZDEK – direktorica občinske uprave, mag. Viktorija MARUŠIČ – vodja 

Komunalne direkcije, mag. Valentina GORIŠEK – vodja Oddelka za okolje in prostor, Eva ŠTRAVS 

PODLOGAR – direktorica Razvojne agencije Zgornje Gorenjske, Uroš BUČAR – direktor JKP JEKO, 

d.o.o., Jesenice in Mojca LEVSTIK – Kabinet župana 

 
Predlogov za spremembo dnevnega reda ni bilo, zato je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
naslednji 
 
DNEVNI RED: 
1. Potrditev besedila skrajšanega zapisa 23. redne seje Odbora za gospodarstvo in gospodarske javne 

službe, ki je bila 21. 1. 2026 
2. Predlog Zaključnega računa proračuna Občine Jesenice za leto 2025 s poročilom o porabi splošne 

proračunske rezervacije in prerazporejanju proračunskih sredstev  
3. Predlog Pravilnika o obratovalnem času prehrambnih obratov na območju občine Jesenice 
4. Predlog sklepa o potrditvi finančnega načrta in načrta tveganj v zvezi z obratovanjem odlagališča 

Mala Mežakla za leto 2026 
5. Načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem – predlog 1. dopolnitve Načrta pridobivanja 

nepremičnega premoženja v last Občine Jesenice za leto 2026 
6. Načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem – predlog 1. dopolnitve Načrta razpolaganja z 

nepremičnim premoženjem za leto 2026 
7. Poročilo o izvrševanju programa dela Razvojne agencije Zgornje Gorenjske s finančnim poročilom 

za leto 2025 
8. Vprašanja in pobude 
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GLASOVANJE: PRISOTNIH - 4 
            ZA – 4 

 
Dnevni red je bil sprejet. 
 
 

TTOOČČKKAA  11::  

PPOOTTRRDDIITTEEVV  BBEESSEEDDIILLAA  SSKKRRAAJJŠŠAANNEEGGAA  ZZAAPPIISSAA  2233..  RREEDDNNEE  SSEEJJEE  OODDBBOORRAA  ZZAA  GGOOSSPPOODDAARRSSTTVVOO  IINN  

GGOOSSPPOODDAARRSSKKEE  JJAAVVNNEE  SSLLUUŽŽBBEE,,  KKII  JJEE  BBIILLAA  2211..  11..  22002266  

 
Razprave ni bilo, zato je predsednik Odbora v sprejem predlagal 
 
SKLEP: 
Potrdi se skrajšan zapis 23. redne seje Odbora za gospodarstvo in gospodarske javne službe, ki je 
bila 21. 1. 2026. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 4 

            ZA – 4 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

TTOOČČKKAA  22::  

PPRREEDDLLOOGG  ZZAAKKLLJJUUČČNNEEGGAA  RRAAČČUUNNAA  PPRROORRAAČČUUNNAA  OOBBČČIINNEE  JJEESSEENNIICCEE  ZZAA  LLEETTOO  22002255  SS  PPOORROOČČIILLOOMM  OO  

PPOORRAABBII  SSPPLLOOŠŠNNEE  PPRROORRAAČČUUNNSSKKEE  RREEZZEERRVVAACCIIJJEE  IINN  PPRREERRAAZZPPOORREEJJAANNJJUU  PPRROORRAAČČUUNNSSKKIIHH  SSRREEDDSSTTEEVV    

 
Uvodno obrazložitev sta podali mag. Vera Djurić Drozdek in mag. Viktorija Marušič. 
 
V razpravi so sodelovali: 
 
Marko Zupančič: 
Po njegovem mnenju podjetje Amicus ne izvaja uspešno svoje dejavnosti, saj se pojavljajo težave po 
plakatnih mestih. Amicus je koncesionar, tako, da verjetno Občina niti nima kakšnih drugih možnosti, 
kot pa, da ga zgolj opozarja. 
 
Mag. Viktorija Marušič: 
Z Amicusom ni sklenjene pogodbe, vendar pa se trenutno vse občine, ki imajo plakatna mesta ob 
državi cesti, srečujejo s težavo, ker izvajalci ne dobijo soglasij s strani DRSI-ja. 
 
Marko Zupančič: 
Na strani 203 je pri proračunski postavki 8140 prišlo do tiskarske napake pri podatku o realizaciji. 
Pravilna realizacija je 79,63 % (in ne 97,6 %), zato prosi, če se to ustrezno popravi. 
 
Vesna Ivelja: 
Glede na to, da Občina Jesenice trenutno nima sklenjene pogodbe z izvajalcem plakatiranja, 
predlaga, da se pri pripravi novega razpisa za izbiro izvajalca pomanjkljivosti iz preteklosti odpravijo s 
sklenitvijo nekega aneksa ali nove pogodbe. Predlaga, da se čimprej pristopi k izvedbi teh aktivnosti 
in da se to področje uredi. 
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Mag. Viktorija Marušič: 
Težava je ravno v tem, da v kolikor bi Občina sedaj objavila nov javno razpis, bi izbrani izvajalec za 
oglaševanje moral pridobiti soglasje od DRSI-ja. Ker tega soglasja izvajalec ne bi pridobil, bi bila 
Občina v primeru, da sedaj prekine še sodelovanje z Amicusom, brez izvajalca oglaševanja. 
 
Marko Zupančič: 
Glede na to, da je bilo izpostavljeno, da imajo težave z oglaševanjem tudi druge občine, predlaga, da 
se ta problematika izpostavi preko Skupnosti občin Slovenije, kamor je vključena tudi Občina 
Jesenice. 
 
Mag. Vera Djurić Drozdek: 
Vprašanje se bo posredovalo tako na SOS, kot tudi na ZOS, in se bo poskusilo pridobiti izkušnje in 
mnenja ostalih občin, kako rešujejo to problematiko. 
 
Mag. Viktorija Marušič: 
Na Jesenicah regionalna cesta poteka čez celo občino, kar ni ravno primerljivo z ostalimi občinami. 
Država in tudi ostale občine stremijo k temu, da bi bilo oglaševanje čimbolj umaknjeno od regionalne 
ceste, zato bo težko najti nek skupen interes z ostalimi občinami. 
 
Po razpravi je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
SKLEP: 
Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe predlaga Občinskemu svetu Občine Jesenice, 
da sprejme Zaključni račun proračuna občine Jesenice za leto 2025, ki vsebuje: 
- poročilo o porabi splošne proračunske rezervacije in prerazporejanju proračunskih sredstev, 
- poročilo o realizaciji Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem za leto 2025 in 
- poročilo o realizaciji Načrta ravnanja s premičnim premoženjem za leto 2025. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH – 4 

             ZA – 4 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

TTOOČČKKAA  33::  

PPRREEDDLLOOGG  PPRRAAVVIILLNNIIKKAA  OO  OOBBRRAATTOOVVAALLNNEEMM  ČČAASSUU  PPRREEHHRRAAMMBBNNIIHH  OOBBRRAATTOOVV  NNAA  OOBBMMOOČČJJUU  OOBBČČIINNEE  

JJEESSEENNIICCEE  

 
Uvodno obrazložitev je podala mag. Vera Djurić Drozdek, ki je na vprašanje Marka Zupančiča tudi 
pojasnila, da se prehrambna dejavnost v premičnih prehrambnih obratih lahko opravlja na lokacijah, 
ki so v občini določene kot prireditvena mesta. V primeru, da izvajalec prehrambne dejavnosti želi 
izvajati prehrambno dejavnost na drugi lokaciji, pa mu pristojni organ občine lahko izda soglasje, v 
kolikor za to obstaja interes lokalne skupnosti.  
 
Druge razprave ni bilo, zato je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
SKLEP: 
Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe predlaga Občinskemu svetu Občine Jesenice, 
da sprejme predlog Pravilnika o obratovalnem času prehrambnih obratov na območju občine 
Jesenice. 
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GLASOVANJE: PRISOTNIH – 4 
             ZA – 4 

 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

TTOOČČKKAA  44::  

PPRREEDDLLOOGG  SSKKLLEEPPAA  OO  PPOOTTRRDDIITTVVII  FFIINNAANNČČNNEEGGAA  NNAAČČRRTTAA  IINN  NNAAČČRRTTAA  TTVVEEGGAANNJJ  VV  ZZVVEEZZII  ZZ  

OOBBRRAATTOOVVAANNJJEEMM  OODDLLAAGGAALLIIŠŠČČAA  MMAALLAA  MMEEŽŽAAKKLLAA  ZZAA  LLEETTOO  22002266  

 
Uvodno obrazložitev je podal Uroš Bučar. 
 
V razpravi sta sodelovala: 
 
Marko Zupančič: 
Zanima ga, kdaj je predviden zaključek zaprtja drugega odlagalnega polja. 
 
Uroš Bučar: 
Zadnja topologija oz. skeniranje odlagalnega polja, ki je bilo izvedeno konec leta 2025, je pokazalo, da 
je prostora še za okoli 10.000 m3. Ob trenutnem trendu odlaganja in ob predvideni količini 12.000 ton 
odpadkov letno, bi ta prostor zadostoval do konca letošnjega leta, morda tudi kakšen mesec več. Se 
bo pa poskušalo odlaganje odpadkov na aktivnem odlagalnem polju neprekinjeno povezati z 
začetkom odlaganj na novem, tretjem odlagalnem polju. Gradbena dela izgradnje tretjega 
odlagalnega polja morajo namreč biti zaključena do konca letošnjega leta. 
 
Marko Zupančič: 
Zanima ga, koliko časa trajajo sanacijska dela, da se drugo odlagalno polje zapre. 
 
Uroš Bučar: 
Zapiralna dela lahko potekajo tri leta. Glede na to, da se je z zapiralnimi deli začelo v letu 2025, 
morajo biti ta dela zaključena v letu 2027. 
Ker se tretje odlagalno polje v enem delu nasloni na drugo odlagalno polje, bo tesnilna plast tretjega 
odlagalnega polja hkrati tudi zaključna plast drugega odlagalnega polja. Novo odlagalno polje bo 
imelo prostornino 312.000 m3, kar naj bi zadoščalo za 15 let odlaganja. 
 
Po razpravi je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
SKLEP: 
Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe predlaga Občinskemu svetu Občine Jesenice, 
da podjetju JEKO, d.o.o., potrdi predloženo izjavo za finančno jamstvo, ki vsebuje zavezo podjetja, 
da ima v svojem finančnem načrtu oblikovane rezervacije v višini finančnega jamstva, namenjene 
izključno izpolnitvi obveznosti iz okoljevarstvenega dovoljenja za obratovanje odlagališča ter 
predloženi Finančni načrt za leto 2026, v katerem je oblikovana rezervacija v višini finančnega 
jamstva in Načrt obvladovanja tveganj v zvezi z obratovanjem odlagališča. 
 
Finančni načrt in Načrt obvladovanja tveganj v zvezi z obratovanjem odlagališča Mala Mežakla za 
leto 2026 sta prilogi tega sklepa. 
 
Sklep začne veljati z dnem, ko ga potrdijo vsi občinski sveti občin solastnic odlagališča Mala 
Mežakla. 
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GLASOVANJE: PRISOTNIH – 4 
             ZA – 4 

 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

TTOOČČKKAA  55::  

NNAAČČRRTT  RRAAVVNNAANNJJAA  ZZ  NNEEPPRREEMMIIČČNNIIMM  PPRREEMMOOŽŽEENNJJEEMM  ––  PPRREEDDLLOOGG  11..  DDOOPPOOLLNNIITTVVEE  NNAAČČRRTTAA  

PPRRIIDDOOBBIIVVAANNJJAA  NNEEPPRREEMMIIČČNNEEGGAA  PPRREEMMOOŽŽEENNJJAA  VV  LLAASSTT  OOBBČČIINNEE  JJEESSEENNIICCEE  ZZAA  LLEETTOO  22002266  

 
Uvodno obrazložitev je podala mag. Valentina Gorišek. 
 
Razprave ni bilo, zato je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
SKLEP: 
Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe predlaga Občinskemu svetu Občine Jesenice, 
da sprejme 1. dopolnitev Načrta pridobivanja nepremičnega premoženja v last Občine Jesenice za 
leto 2026, ki predstavlja sestavni del Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem za leto 2026. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH – 4 

             ZA – 4 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

TTOOČČKKAA  66::  

NNAAČČRRTT  RRAAVVNNAANNJJAA  ZZ  NNEEPPRREEMMIIČČNNIIMM  PPRREEMMOOŽŽEENNJJEEMM  ––  PPRREEDDLLOOGG  11..  DDOOPPOOLLNNIITTVVEE  NNAAČČRRTTAA  

RRAAZZPPOOLLAAGGAANNJJAA  ZZ  NNEEPPRREEMMIIČČNNIIMM  PPRREEMMOOŽŽEENNJJEEMM  ZZAA  LLEETTOO  22002266  

 
Uvodno obrazložitev je podala mag. Valentina Gorišek. 
 
Razprave ni bilo, zato je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
SKLEP: 
Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe predlaga Občinskemu svetu Občine Jesenice, 
da sprejme 1. dopolnitev Načrta razpolaganja z nepremičnim premoženjem v lasti Občine Jesenice  
za leto 2026, ki predstavlja sestavni del Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem za leto 2026. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH – 4 

             ZA – 4 
 
Sklep je bil sprejet. 
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TTOOČČKKAA  77::  

PPOORROOČČIILLOO  OO  IIZZVVRRŠŠEEVVAANNJJUU  PPRROOGGRRAAMMAA  DDEELLAA  RRAAZZVVOOJJNNEE  AAGGEENNCCIIJJEE  ZZGGOORRNNJJEE  GGOORREENNJJSSKKEE  SS  

FFIINNAANNČČNNIIMM  PPOORROOČČIILLOOMM  ZZAA  LLEETTOO  22002255  

 
Uvodno obrazložitev je podala Eva Štravs Podlogar. 
 
V razpravi so sodelovali: 
 
Marko Zupančič: 
Pohvalno je, da je poročilo Razvojne agencije Zgornje Gorenjske zelo lepo strukturirano po področjih.  
Sam deluje v delovni skupini za pohodništvo v občini Jesenice. Veseli ga, da je RAGOR v Zoisovem 
parku v Javorniškem Rovtu v sodelovanju z vrtci organiziral tematske dneve. Dobil je informacijo, da 
je v letošnjem letu predvidena celo nadgradnja tega projekta, in sicer z mednarodno izmenjavo iz 
Avstrije. Prav je, da se promocija Zisovega parka izvaja med mladimi. 
Pri projektu Ohranimo narcise je prišlo do zmanjšanja sredstev, kar je verjetno tudi posledica 
opuščanja obdelovalnih površin. V lanskem letu je bila izvedena zelo lepa predstavitev košnje strmih 
travnikov, zato ga zanima, ali je takšna predstavitev predvidena tudi v letošnjem letu. 
Že v lanskem letu je predlagal, da naj se v okviru Koordinacije županov Zgornje Gorenjske izvajajo 
aktivnosti za ohranitev bolnice na Jesenicah. Veseli ga, da je ta ukrep vključen v program dela, saj se 
Slovenija sooča z velikim pomanjkanjem kadra v zdravstvu. Zanima ga ocena, koliko je bila ta 
delavnica oz. predstavitev uspešna. Z novo Srednjo šolo Jesenice se bo vpis v zdravstveno šolo 
zagotovo povečal, kajti med mladimi bo zagotovo več zanimanja za novo šolo.  
Projekt Odgovorno lastništvo psa se v občini Jesenice ne izvaja. Glede na trenutno situacijo z zavetišči 
za zapuščene živali predlaga, da se razmisli, da bi v prihodnje tudi Občina Jesenice pristopila k temu 
projektu. 
 
Eva Štravs Podlogar: 
Zoisov park se vključuje v vse aktivnosti, ki jih izvaja RAGOR. V povezavi z avstrijskimi dvojezičnimi 
šolami pride na Jesenice 66 srednješolcev, katere bodo po Zoisovem parku vodili dijaki Gimnazije 
Jesenice.  
Poleg projekta Ohranimo narcise je RAGOR izvajal še del evropskega projekta, v okviru katerega so 
lahko naročili izvajalca za prikaz košenja strmih travnikov. Glede na izkazane potrebe bi bilo to morda 
smiselno ponovno vključiti v kakšen nov projekt. Število lastnikov zemljišč, ki so vključeni v projekt 
Ohranimo narcise, je bolj ali manj konstantno. 
Za Jesenice bo izredno pomembna nova Srednja šola Jesenice. Ravnatelj te šole je bil že gost na 
Koordinaciji županov Zgornje Gorenjske, usklajuje pa se tudi termin za Poslovni klub, kjer bo ravnatelj 
ravno tako prisoten. Ključno je namreč, da se izvedejo vse aktivnosti, da bo šola imela čim več vpisa. 
Projekt Odgovorno lastništvo psa poteka že drugo leto, in sicer v občinah Žirovnica in Radovljica. 
Glede na porast lastnikov malih živali je zagotovo smiselno, da se ta projekt izvaja še naprej. 
 
Marko Zupančič: 
Občina Jesenice naj razmisli, da bi se v prihodnje priključila k projektu Odgovorno lastništvo psa. 
 
Vesna Ivelja: 
V poročilu je omenjeno, da so se v osnovnih šolah učencem od 6. do 9. razreda predstavljali različni 
poklici. Zanima jo, kateri poklici so se predstavljali učencem oz. ali so se učencem predstavile tudi 
obrtniške smeri. 
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Eva Štravs Podlogar: 
Predstavitve poklicev so bile usklajene s posamezno šolo. Tehniški poklici so se npr. predstavljali 
skupaj s študenti in dijaki srednjih šol. V lanskem in letošnjem letu je bilo izvedenih sedem predavanj, 
v okviru katerih se je starše in otroke usmerjalo glede štipendij, vpisa v šole, možnosti zaposlitve po 
zaključku šolanja, itd. 
RAGOR preko LAS-a ravno sedaj prijavlja poseben projekt za rokodelstvo in obrtništvo, saj je na tem 
področju velik primanjkljaj in marsikatera obrt usiha.  
 
Po razpravi je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
SKLEP 1: 
Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe se je seznanil s Poročilom o delu Razvojne 
agencije Zgornje Gorenjske za leto 2025 s finančnim poročilom. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH – 4 

             ZA – 4 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
in 
 
SKLEP 2: 
Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe soglaša z uporabo presežka prihodkov nad 
odhodki za leto 2025 za izvajanje in razvoj dejavnosti Razvojne agencije Zgornje Gorenjske. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH – 4 

             ZA – 4 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

TTOOČČKKAA  88::  

VVPPRRAAŠŠAANNJJAA  IINN  PPOOBBUUDDEE  

 
8.1 Brane (Branislav) Zajović: 
Pri Osnovni šoli Poldeta Stražišarja je igrišče, ki je zaprto. Kljub temu, da je objekt varovan in 
zaklenjen, otroci plezajo čez ograjo. Zgodila sta se tudi že dva lažja incidenta (padca), zato so starši 
podali pobudo, da bi v neposredni bližini, kjer je sedaj neka zapuščena hiša, uredili športni park. Gre 
za zemljišča s parc. št. 1123/1, 1123/2, 1123/3, 1124 in 1125 v skupni izmeri 2.624 m2. To lokacija bi 
bila idealna za izvedbo športnega parka oz. igrišča. Ta objekt je namreč že več kot 30 let zapuščen, 
zato ga zanima, ali bi kakorkoli lahko uvedli postopek razlastitve zaradi javnega dobra.  
 
Mag. Vera Djurić Drozdek: 
Navedena zemljišča so v zasebni lasti, kolikor ji je znano pa tudi v tem primeru poteka zapuščinski 
postopek med več dediči. Se bo preverilo, v kateri fazi je postopek dedovanja, je pa malo verjetno, da 
bi lahko uvedli postopek razlastitve, saj objekt ne ogroža nobene javne površine, ampak je v celoti na 
zasebnem zemljišču. 
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8.2 Marko Zupančič: 
Zanima ga, kaj se dogaja s sanitarnim objektom na Blejski Dobravi, ter v kateri fazi je razpis za oddajo 
gorskega kolesarskega učnega centra v Javorniškem Rovtu. 
 
Mag. Vera Djurić Drozdek: 
Zemljišče, na katerem je postavljen sanitarni objekt na Blejski Dobravi, ni bilo usklajeno s katastrom 
stavb, zato je bilo potrebno naročiti nov elaborat za vpis v kataster, ker je to potrebno zaradi 
pridobivanja uporabnega dovoljenja. 
Za gorsko učni kolesarski center ima sedanji najemnik pogodbo sklenjeno še do meseca maja. Je pa 
razpis že pripravljen in bo objavljen do konca meseca marca.  
 
 
8.3 Vesna Ivelja: 
Občina je večkrat objavila razpis za zavetišče za zapuščene živali, vendar se na ta razpis ni nihče javil. 
Sama je zasledila oddajo, v kateri je bilo povedano, da se s to problematiko srečujejo vse regije, ne 
samo Gorenjska. Rečeno je bilo tudi, da bo podan predlog, da se zadeve spremenijo, ker zavetišča ne 
morejo več delovati pod sedanjimi pogoji. 
 
Mag. Vera Djurić Drozdek: 
Problem je v tem, ker so se spremenili pogoji za delovanje zavetišč. Meni, da te spremembe res niso 
bile potrebne, saj so zavetišča delovala relativno dobro.  
Sodelovanje z Zavetiščem Horjul se za Občino Jesenice zaključuje s koncem meseca marca, potem pa 
se bo situacija reševala od primera do primera.  
 
 
Drugih vprašanj in pobud ni bilo, zato je predsednik Odbora sejo zaključil ob 19.04 uri. 
 
 
Pripravila: 

Mojca Levstik 

 

Brane (Branislav) Zajović 
NPREDSEDNIK ODBORA ZA GOSPODARSTVO IN 

GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE 
 

 
 


